Саморегулируемая организация • Некоммерческое партнерство
«Межрегиональное объединение транспортного строительства»

Земледельческий пер., 4, Москва, 119121, тел.: (499) 245-47-73, 245-52-99, факс (499) 245-63-22, www.sro-mots.ru,info@sro-mots.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Правления

саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства»

«25» июня 2010 года
Место проведения: город Москва, Земледельческий пер., д.4
Время начала заседания: 14.00 часов

Присутствовали: 5 членов Правления (100 %) саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства» в следующем составе:
Председатель Правления: Г.Я. Штерн
Члены Правления: Е.И. Кашин, А.Ш. Шамузафаров, С.Г. Елгаев, А.В. Иванов
Кворум имеется.
Приглашенные лица: И.В. Ткач

Повестка дня:

1. Исключение ООО «Строительно-Инновационная фирма «МОСТ» (ИНН 5024108242) из членов
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
транспортного строительства» и внесение соответствующих сведений в Реестр членов саморегулируемой
организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение транспортного
строительства».

Выступил Г.Я. Штерн
Предложил избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач
Голосовали: ЗА - 5, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О
Решили: избрать секретарем заседания Правления - И.В. Ткач

Первый вопрос:
Выступил: Г.Я. Штерн
На основании возложенных на Правление правомочий, в соответствии с Уставом Некоммерческого
партнерства «Межрегиональное объединение транспортного строительства» и частью 3 статьи 55.7
Градостроительного кодекса Российской Федерации, предложил:

исключить из членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное
объединение транспортного строительства» - Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-
Инновационная фирма «МОСТ» (ИНН 5024108242) и внести соответствующие сведения в Реестр членов
саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение
транспортного строительства».
Голосовали: ЗА - 5, ПРОТИВ - О, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - О
Решили: исключить из членов саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства» - Общество с ограниченной
ответственностью «Строительно-Инновационная фирма «МОСТ» (ИНН 5024108242) и внести
соответствующие сведения в Реестр членов саморегулируемой организация-Некоммерческого партнерства
«Межрегиональное объединение транспортного строительства».

Председатель Правления ^ ^ j [ I j Г.Я. Штерн

mailto:info@sro-mots.ru